
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

АССОЦИИРОВАННАЯ ШКОЛА ЮНЕСКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об обра
зовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания плат
ных образовательных услуг" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- Порядок оказания платных образовательных услуг в МАОУ ДО МЭЦ 

(приложение № 1),
- форму договора об образовании на обучение по дополнительным образова

тельным программам (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Н.В. Демиденко.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

от V/ 09 <______ 2024 года

Об утверждении Порядка оказания 
платных образовательных услуг в МАОУ ДО МЭЦ

Директор МАОУ ДО МЭЦ М.А. Амбарцумян


		2024-09-17T12:00:09+0300
	Маргарита Араиновна Амбарцумян




